
 
 

UCHWAŁA NR XXI/144/12   
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE  

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 
1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Kunów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany  

1.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 45.000 zł w tym:  

Dz.758.rozdz.75818 § 4810 o kwotę 45.000 zł  

2.Zwiększa się wydatki budżetowe o 45.000 zł  

Dz.600.rozdz.60016 § 4010 o kwotę 13.500 zł  

Dz.600.rozdz.60016 § 4110 o kwotę 2.350 zł  

Dz.600.rozdz.60016 § 4120 o kwotę 350 zł  

Dz.801.rozdz.80113 § 4040 o kwotę 2.150 zł  

Dz.801.rozdz.80113 § 4110 o kwotę 300 zł  

Dz.801.rozdz.80113 § 4120 o kwotę 30 zł  

Dz.801.rozdz.80195 § 4010 o kwotę 1.800 zł  

Dz.801.rozdz.80195 § 4110 o kwotę 300 zł  

Dz.926.rozdz.92601 § 4170 o kwotę 14.000 zł  

Dz.926.rozdz.92601 § 4110 o kwotę 900 zł  

Dz.926.rozdz.92601 § 4120 o kwotę 120 zł  

Dz.926.rozdz.92601 § 4210 o kwotę 1.000 zł  

Dz.926.rozdz.92601 § 4260 o kwotę 5.490 zł  

Dz.926.rozdz.92601 § 4300 o kwotę 2.710 zł  

§ 2. 1.Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia29grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2012 r.

Poz. 2895



2.Nowa treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały  

1.Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia29grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

2.Nowa treść załącznika Nr 9 do Uchwały Nr Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego .  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie  

 
Roman Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2895



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/144/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2895



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/144/12   

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2895


		2012-10-30T14:31:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




